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سکوهای نفتی نصر و سلمان را در خلیج فارس...
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بیانیه قدردانی سپاه از حمایت ملت اییران جهــان اخبــار
از عملیات وعده صادق

ســپاه پاسداران انقاب اســامی، با صدور پیامی از حمایت ها و پشتیبانی ملت ایران پس از 
عملیات پیروزمند »وعده صادق«، تشکر کرد.سپاه پاسداران انقاب اسامی در پیامی با قدردانی 
از حمایت و پشتیبانی ملت ایران از عملیات وعده صادق تاکید کرد : وحدت مثال زدنی آحاد 
مردم ، شخصیت ها، نهادها ، رسانه ها ، احزاب و جریان های مختلف سیاسی و دارای مرجعیت 

در حمایت از عملیات » وعده صادق » ، پشتوانه قدرت سازی برای امنیت کشور...

افزایش ۲۰ درصدی 
بهره وری آب در مزارع 
نیشکر  با مدیریت علمی

معاون کشاورزی کشت و صنعت میرزا کوچک خان از افزایش ۲۰ 
درصدی بهره وری آب در مزارع نیشــکر با اجرای استانداردهای 
نوین آبیــاری خبر داد.دکتر عزیز کرملاچعب چهارشــنبه )۲۹ 
فروردین ماه(، با اشــاره بــه اهمیت مدیریت مصرف آب در بخش 
کشــاورزی، اظهار داشت: در ســال زراعی جاری، سیاست های 
اجرایی علمی و مبتنی بر استانداردهای کشاورزی جهت افزایش 
بهره وری آب و کنترل سطح آب زیرزمینی مزارع نیشکر اجرایی 
شده اســت.وی افزود: با اجرای این طرح، نهاده های کشاورزی، 

به ویژه آب، به صورت هدفمند به گیاه نیشکر ...
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۵۰۰ هزار هکتار 
به زیستگاه 

ییوزپلنگ اضافه 
شده است

صفحه1

صفحه6

صفحه4

صفحه5

صفحه3

صفحه2

خورستان؛  راهپیمایی مردمی درجهت  حمایت از مقاومت
 و دفاع مشروع نیروهای مسلح »جمعه های خشم«

صفحه 8

صفحه 2

صفحه 2

سپاه پاسداران انقاب اسامی، با صدور پیامی از حمایت ها و پشتیبانی ملت ایران 
پس از عملیات پیروزمند »وعده صادق«، تشکر کرد.

ســپاه پاســداران انقاب اســامی در پیامی با قدردانی از حمایت و پشتیبانی 
ملت ایران از عملیات وعده صادق تاکیــد کرد : وحدت مثال زدنی آحاد مردم 
، شــخصیت ها، نهادها ، رسانه ها ، احزاب و جریان های مختلف سیاسی و دارای 
مرجعیت در حمایت از عملیات » وعده صادق » ، پشــتوانه قدرت سازی برای 

امنیت کشور و خدمت به مردم است.
متن این پیام به شرح زیر است:

ملت شــریف و عظیم الشأن ایران اســامی؛ غلبه حق بر باطل و پیروزی نور بر 
ظلمت وعده راستین خداوند است؛ » عملیات وعده صادق » مصداق بارز وعده 
الهی بود که آرامش و اطمینان را نصیب ایران و ایرانی کرد و هراس، وحشت و 
خفت را ســهم رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی و حامیان خبیث و جنایتکار 
این موجود پلید و شر مطلق قرار داد. خدای بزرگ را شاکریم که خون های پاک 
شــهیدان عالیقدرمان در جنایت حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به بخش 
کنسولی سفارت جمهوری اسامی ایران در دمشق با عملیات تنبیهی رزمندگان 
غیور و حماسه ساز سپاه اسام ثمر داد و با فروپاشی هیمنه پوشالی و بازدارندگی 
تزئینی و تارعنکبوتی ارتش صهیونیســتی، شکستی تاریخی و راهبردی برای 
اشغالگران ثبت و یوم الله دیگری در تاریخ میهن عزیزمان رقم خورد. این عملیات 
تاریخی و شگفت آور که در پاسخ به مطالبه ملی و با هماهنگی همه ارکان نظام 
مقدس جمهوری اسامی ایران و هم افزایی و همراهی سایر »نیرو های مسلح« 
انجام پذیرفت و پــرده ای از اعمال و نمایش قدرت »ایران قوی » را پیش روی 
جهانیان گشود، مرهون تدابیر حکیمانه رهبری مقتدر و شجاع انقاب اسامی و 
فرمانده معظم کل قوا حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی( در 
هدایت و قدرت افزایی روز افزون دفاعی و نظامی کشور مقابل گستاخی و زیاده 
خواهی های قدرت های استکباری و »وعده صادق » معظم له در خطبه های نماز 
عید ســعید فطر برای تنبیه جنایت و تجاوز دشمن صهیونیستی بود و در اوج 
اقتدار و عظمت توانســت فضای جعلی و اغراق آمیز قدرت نظامی رژیم کودک 
کش را منهدم و بعد از »عملیات طوفان الاقصی«، شکست ترمیم ناپذیر دیگری 

بر اشــغالگران قدس شریف تحمیل کند. دســتاورد های راهبردی این عملیات 
موفق که وحدت مثال زدنی آحاد مردم، شــخصیت ها، نهادها، رسانه ها، احزاب 
و جریان های مختلف سیاسی و دارای مرجعیت در تصویری دل انگیز و میدانی 
شکوهمند و شوق آور، بر پیشانی آن می درخشد، سرمایه ارزشمند نظام ولایی و 
مردمی جمهوری اسامی ایران برای تداوم آرمان ها و نقش آفرینی در نظم نوین 
منطقه ای را تقویت و پشــتوانه قدرتمندی برای فرزندان ایران عزیز در » سپاه 
پاسداران انقاب اسامی » برای صیانت از دستاورد های انقاب و نظام و حفاظت 
از امنیت و پاســخ به نیاز های کشــور و خدمت صادقانه، مجاهدانه و فزون تر به 
ملت شریف و شایسته به ارمغان آورد. این پیروزی غرور آفرین ماندگار و معنادار 
کــه تحت الطاف خداوندی و عنایات حضرت ولی عصر )عج( حاصل شــد را به 
محضر مبارک » امام » و » امت » تبریک گفته و از حمایت ها و پشتیبانی های 
باشکوه شما مردم فهیم و قدرشناس از »سپاه پاسداران انقاب اسامی » برای 
تنبیه دشمن صهیونیستی در این روز های جاودانه تاریخی، متواضعانه قدردانی 
و سپاســگزاری کرده و قاطعانه اعام می کنیم: » مصمم تر از گذشته به اردوگاه 
دشمنان اجازه نخواهیم داد به ساحت قدرت ایمان و همبستگی ملی ایرانیان و 
سرمایه بازدارندگی کشور که اینک به ارتفاع بلندتر و عظمت والاتر دست یافته 

است، خدشه ای وارد سازند.
سپاه پاسداران انقاب اسامی

بیانیه قدردانی سپاه از حمایت ملت ایران از عملیات وعده صادق

نائب رئیس انجمن داروسازان تهران گفت: فروش اینترنتی دارو در دنیا انجام 
می شود اما برای اجرای این طرح باید مطالعات دقیقی داشته باشیم.بهمن 
صبور نائب رئیس انجمن داروسازان تهران در خصوص فروش اینترنتی دارو 
در فضای مجازی گفت: داروساز به هیچ عنوان مخالف ورود فناوری در این 
حوزه نیســت اما معتقدیم که فروش اینترنتی دارو با این شــرایط درست 
نیســت. برای فروش اینترنتی دارو از نظر صاحب نظران و کارشناسان این 
حوزه استفاده نشده است. وی بیان کرد: دارو یک کالای عادی نیست بلکه 

استراتژیک بوده و باید نگاه ویژه ای به این حوزه در کشور داشته باشیم.
صبور ادامه داد: فروش اینترنتی دارو در دنیا انجام می شود و برای اجرای این 
طرح باید مطالعات دقیقی داشته باشیم. یکی از چالش های پیش رو برای 

فروش اینترنتی دارو، صیانت از اطاعات بیماران خواهد بود.

در فروش اینترنتی دارو باید قیمت تمام شده و اصالت دارو مشخص  ◄
باشد

وی تاکید کرد: در طرح فروش اینترنتی دارو باید قیمت تمام شده و اصالت 
دارو مشخص شده باشد.صبور ادامه داد: اکنون در دورترین نقطه کشور و در 
نقاط مرزی داروخانه راه اندازی شده و دارو به بهترین شکل عرضه می شود. 
حدود دو سال این طرح را به صورت زیر زمینی به پیش برده اند.نائب رئیس 
انجمن داروسازان تهران بیان کرد: داروهای غیر مجاز از طریق فضای مجازی 
به فروش می رسد. همچنین در این خصوص پژمانفر رئیس کمیسیون اصل 
۹۰ مجلس گفت: بر اســاس قانون، وزارت بهداشت و ارتباطات مکلف شده 
اند تا دستورالعملی برای توزیع اینترنتی دارو تدوین کنند و این کمیسیون 
پیگیر موارد بر زمین مانده اســت و این مصوبه هیئت دولت است.وی بیان 
کرد: بررسی ها نشان می دهد که مسائلی مانند فروش داروهای غیر مجاز در 

سکوهای تایید شده، انجام نمی شود.

لزوم رفع تبعیض و رفع انحصار طلبی در حوزه فروش دارو  ◄
همچنین حمید قهوه چیان مدیر ارشد سیاستگذاری شرکت عرضه اینترنتی 
دارو گفت: افزایش تولید از طریق فضای مجازی و شرکت های دانش بنیان 

موضوعی مهم است که سال ها در این حوزه مفقود بوده است
وی بیان کرد: رفع تبعیض و رفع انحصار طلبی در حوزه فروش دارو در قانون 
آورده شده است.قهوه چیان ادامه داد: اطاعات محرمانه بدون دستور مقام 

قضائی به فردی داده نمی شود.

فروش اینترنتی دارو آری یا نه؟

مقامات امارات انتشار محتوا از سیل را بر خاف قانون و ممنوع اعام کردند؛ 
لطمه زدن به شهرت این کشور به صورت آناین، حبس و جریمه ای تا یک 

میلیون درهم یعنی حدود هجده میلیارد تومان به دنبال دارد.
خبرگزاری مهر، گروه مجله: »دو عید و ماه رمضان تمام شد، ایران به اسرائیل 
حمله کرد، مناسبات دنیا تغییر کرد، اما هنوز فروردین تمام نشده است.« این 
شوخی پرتکرار روزهای اخیر کاربران مجازی بود اما بالاخره فرودین ماه هم 
تمام شد؛ ماهی که در نیمه شب بیست و پنجم آن، عملیات »وعده صادق« 
توسط سپاه پاسداران انقاب اســامی رقم خورد. شبی تاریخی که در آن 
جمهوری اسامی، پاسخ حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در خاک سوریه 
را داد. در این گزارش می توانید مهم ترین اخبار هفته را که ممکن است در 

هیجان و هیاهوی موشک های هفته آن را از قلم انداخته باشید بخوانید.

تبخیر درآمدها ◄
هر ســاله زمانی که ســال نو آغاز می شــود تقریباً از ماه دوم ســال یعنی 
»اردیبهشت« نرخ جدید افزایش قیمت ها اعمال می شود. امسال هم نرخ های 
جدید اعام شده؛ این در حالی است که قدرت خرید کارگران با افزایش 35 
درصدی بالا نرفته است. بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران در این باره 
گفت: »افزایش 35 درصدی دستمزد امسال تأثیری در بالا بردن قدرت خرید 
کارگران نداشت و این دریافتی در سایه افزایش نرخ دلار ناپدید و تبخیر شده 
است. همچنین در حالت عادی سبد معیشت در شهرهای بزرگ و صنعتی 
بواسطه سهم بالای بخش مسکن و حمل ونقل نسبت به شهرهای متوسط و 

کوچک بالاتر است.«هفته قبل هم خبرهایی تحت عنوان تعرفه های جدید 
پزشکی در فضای مجازی دست به دست می شد، اما با واقعیت فاصله زیادی 
داشــت. تا اینکه این هفته معاون درمان وزرات بهداشت توضیح داد که آن 
تعرفه ها درست نبوده است و اکنون نرخ مصوب تعرفه ها در بخش خصوصی 
برای پزشکان عمومی 126 هزار تومان، متخصصان 1٨۹ هزار تومان و فوق 
تخصص ها 241 هزار تومان تعیین شــده اســت. همچنین تعرفه خدمات 
روان پزشکی در بخش دولتی هر 45 دقیقه 1۰٨ تومان و در بخش خصوصی 
321 هزار تومان است.در کنار اینها، احتمالاً شهروندان کان شهرهایی مانند 
تهران منتظر نرخ جدید حمل و نقل های عمومی بوده اند. رئیس کمیسیون 
حمل و نقل شهر تهران اعام کرد: »بهای بلیط مترو، اتوبوس و کرایه تاکسی 
از اول اردیبهشت افزایش می یابد. بلیط تک سفره مترو 43۰۰ خواهد شد، 
بلیط ورودی اتوبوس 22 درصد و نرخ کرایه تاکســی ها 45 درصد افزایش 
خواهد داشت.«»سیستان و بلوچستان« با توجه به اخبار حائز اهمیتش در 
گزارش های آخر هر به یک عنوان پرتکرار تبدیل شــده است؛ این هفته نیز 
به واســطه وقوع سیل در لیســت مهم ترین ها قرار گرفته است.اوایل هفته 
گذشته سازمان هواشناسی از بارش های سیل آسا از صبح سه شنبه تا اواخر 
چهارشنبه در استان های جنوبی خبر داد و گفت: »بالا آمدن ناگهانی سطح 
آب رودخانه ها، سیابی شــدن مسیل ها و رودخانه های فصلی، رعدوبرق و 
تگرگ، آبگرفتگی معابر به صورت گســترده، ســرریز سدها، انسداد راه ها و 

احتمال تخریب پل از جمله مخاطرات این سامانه است.«

اگر از سیل فیلم منتشر کنید، زندانی می شوید!

به همت تاشــگران فولاد اکســین 
در ســال »جهش تولید با مشارکت 
مردم« بالاتریــن تناژ تولید ماهیانه، 
هفت ســال اخیر به میزان بیش از 
٨3 هزار تن به ثبت رسید.به گزارش 
روابط عمومی شرکت فولاد اکسین 
خوزســتان، به لطف خداوند متعال 
و تاش و همــت کارگران و مدیران 
شــرکت فولاد اکسین خوزستان در 
فروردین مــاه 14۰3 تناژ تولید ٨3 
هــزار و 45 تن محقق شــد که این 
میزان تولید در ۷ ســاله گذشته بی 
سابقه بوده اســت و سومین رکورد 
تاریخ تولید شــرکت محسوب می 

شود.

رکوردهــای تولیدی قبلــی مربوط 
به تولیــد 1۰۰ درصدی محصولات 
تجاری بوده در صورتی که در رکورد 
تولیــدی فروردین امســال بالغ بر 
۹1 درصــد از تولید مربوط به تولید 
محصولات API و ورق هایی با ارزش 
افزوده بالا اســت.این میــزان تولید 
محقق شده نســبت به فروردین ماه 
سال 14۰2 که تناژ ۷6 هزار و 4۰۰ 
تنی محقق شــد، بیش از ٨ درصد 
رشــد داشته اســت که دستاوردی 
بســیار مطلوب برای شرکت فولاد 
اکسین در ســالی که از سوی مقام 
معظم رهبری با عنوان جهش تولید با 
مشارکت مردم است به شمار می آید.

رکورد تولید محصولات خاص در فولاد اکسین خوزستان پس از هفت سال شکسته شد

اخبارگزیده

اختصاصی


